
UCHWAŁA NR LIV/1021/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia  10 kwietnia 2006 r.

w sprawie odwołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Haliny Świat i 
powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Krystyny Zawal 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 roku Prawo o aktach stanu 
cywilnego (Dz. U. z 2004 r., Nr 161, poz. 1688), Rada Miasta Szczecin uchwala, co 
następuje:

§ 1. Odwołuje się Panią Halinę Świat z pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego. 

§ 2. Powołuje się Panią Krystynę Zawal do pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika Urzędu 
Stanu Cywilnego.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXV/441/97 Rady Miasta Szczecina z dnia 26 maja 1997 r. 
w sprawie powołania Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący   Rady  Miasta Szczecin 

Jan Stopyra



Uzasadnienie:
Odwołanie Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Pani Haliny Świat wynika 

z faktu przejścia pracownika na emeryturę  z dniem 01 kwietnia br. 

Propozycja powołania Pani Krystyny Zawal do pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika 
Urzędu Stanu Cywilnego wynika bezpośrednio z odwołania Pani Haliny Świat oraz              
z bardzo dobrego merytorycznego przygotowania pracownika do wykonywania czynności 
z zakresu rejestracji stanu cywilnego. Pani Krystyna Zawal posiada także odpowiednie 
predyspozycje osobowe określające ją jako osobę odpowiedzialną, sumienną, umiejącą 
bardzo dobrze radzić sobie w sytuacjach trudnych, takich, z którymi mają do czynienia 
Zastępcy Kierownika USC podczas wykonywania swoich obowiązków. 
Nadmieniam że powołanie do pełnienia funkcji Zastępcy Kierownika USC wynika 

bezpośrednio z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29 września 1986 roku Prawo o aktach stanu 
cywilnego (jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r., Nr 161, poz. 1688)     


